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DART Industries Inc. 

Orlando, Stany Zjednoczone Ameryki 

Twórca wzoru przemysłowego : 1/Vincent Jalet 
2/Robert H.C.M.Daenen 3/Victor J.J.Cautereels 

Miska 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia :6 sierpnia 2002r 

Pierwszeństwo :7 luty 2002r(Stany Zjednoczone Ameryki) 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego: 

l/Pierwsza odmiana, fig.1, fig.3, fig.4, fig.5, fig.6 

2/Druga odmiana fig.2, fig.7, fig.8, fig.9, fig.10 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest miska. 

Nowość i oryginalność wzoru przejawia się w kształ-

cie miski. Miska stosowana jest w gospodarstwie domowym. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia miskę w wido-

ku perspektywicznym, fig.2- następną miskę w widoku perspek-

tywicznym, fig.3 - miskę z fig.l w widoku z przodu, fig.4 -



miskę z fig.l w widoku z boku, fig.5- miskę z fig.l w widoku 

z góry, fig.6- miskę z fig.l w widoku z dołu, fig.7- miskę 

z fig.2 w widoku z przodu, fig.8- miskę z fig.2 w widoku 

z boku, fig.9- miskę z fig.2 w widoku z góry, a fig.10- miskę 

z fig.2 w widoku z dołu. 

Miska według wzoru przemysłowego, obejmująca dwa 

segmenty usytuowane współosiowo, posiada następujące cechy 

istotne: segment dolny w przybliżeniu w kształcie stożka 

ściętego z wypukłą ścianą boczną ma cylindryczną podstawę, 

a segment górny w kształcie stożka ściętego ma wypukłą ścianę 

boczną, przy czym wysokość segmentu górnego jest około 2,5 

razy większa od odległości mierzonej pomiędzy krawędzią dolna 

cylindrycznej podstawy, a krawędzią dolną segmentu dolnego. 

Ponadto oba segmenty są nieprzezroczyste, jak przedstawiono 

na załączonym rysunku, fig.l, fig.3, fig.4, fig.5, fig.6. 

Następna miska według wzoru przemysłowego, obejmu-

jąca dwa segmenty usytuowane współosiowo, posiada następujące 

cechy istotne: segment dolny w kształcie stożka ściętego 

z wypukłą ścianą boczną ma cylindryczną podstawę, a segmen t 

górny w kształcie stożka ściętego ma wypukłą ścianę boczną, 

przy czym wysokość segmentu górnego jest około 2,5 raz y więk-

sza od odległości mierzonej pomiędzy krawędzią dolną cylin -

drycznej podstawy, a krawędzią dolną segmentu dolnego. 

Ponadto oba segmenty są przezroczyste, a widoczna krawędź 

górna dolnego segmentu przebiega łukowato w widoku z przodu 

i z boku, zaś dno dolnego segmentu jest wklęsłe i łukowato 

wnika w cylindryczną podstawę tego segmentu, jak przedstawio-

no na załączonym rysunku, fig.2, fig.7, fig.8, fig.9, fig.10. 
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